
2. -La Dirección de Gestión Económica y Fiscalización, a través de la S?celón Patentes Comerciales, 
procederán a efectuar los registros respectivos y girarán la Orden de Ingreso Municipal. 
3.- Los antecedentes que respaldan este documento, debidamente refrendado por el Sr. Secretario 
Municipal pasaran a formar parte integrante del presente Decreto. 

CLASIFICACION 

: THOMPSON N° 139 
: BERNARDO O"HIOOINS N" 712 -PISO 3 

DIRECCION PARTICULAR 
DIRClCCION COMERCIAL 

: RESTAURANT NOCTURNO ACTIVIDAD ClCONOMICA 

: RESTORANT COMIDA CHINA NONGXIE KUANG E.I.R.L. 
: 77.013.851-5 
: 4-1137 

CONTRIBU)'ENTE 
R.u:r. 
ROL 
COD!GO S.1.1. 

J •• OTORGUESE LA PRESENTE PATENTE DE ALCOHOLES AL CONTRIBUYENTE QUE 
SE INDIVIDUALIZA Y AUl'ORIZASE $U FUNCIONAMIENTO EN l,A DIRECCION QUE SE 
INDICA. 

DECRETO: 

r.. LA SOLICITUD DE PATENTE DE FECHA 18.10.2019 
2.· 1,0S ARTICULOS 23 AL 34 DEL D.L. J.063/1979 SOBRE RENTAS MUNICIPALES. 
3.- EL ARTICULO 18 DEL D.S. Nº 484/ 1980. 
4.- LA LEY N' 19.925 /2004 LEY SOBRE EXPENDIO Y CONSUMO DE BÉBIDAS 

ALCOHOL.ICA. 
5.- EL ART. 65 LETRA N LEY N"19.602 /99. 
6.- LA SESION ORDINARIA N" 122 DB FECHA 02.12.2019 CONCEJO lv!UNJCIPAL. 
7.· LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY N° 18.695 LEY ORGANICA 

CONSTITUCIONAi, DE MUNICIPALIDADES. 

VISTOS: 

Wl8 
CASTRO, DíCIEMllRE04 OEL 2019. 

l. MUNICIPALIDAD OE CASTRO 
SECCION PATENTES COMERCIALES. 

CAST~O 
1r,1t1!dP",1 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)

